令和 6 年 12月 11 日

関 係 者 各 位

公益財団法人日本レスリング協会
天皇杯大会実行委員会

         令和 5 年度天皇杯全日本レスリング選手権大会
         監督会議の開催について（ご案内）

平素より、本協会の諸事業につきましては、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。
さて、標記につきましては、下記により開催致しますので、ご出席くださいますよう
宜しくお願い致します。

記

1．日時； 令和 5 年 12月 15 日（金）18:30～

2．場所； オンライン（Zoom 利用）
  出席用 URLは出席登録を頂いたＥメールアドレスに送信致します。

3．出席登録； 以下のＵＲＬから出席の登録をお願い致します。
  https://forms.office.com/r/BUYVPtMUur

4．登録締切； 2023年 12月 14日（木）18:00

以上